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۴۰روزجنگنرموحشتزا
 تاکتیک کارآمد ایران علیه اسرائیل

لقدرپور   اسام ذوا
در یادداشتی برای 
نی  یرا ا سی  یپلما د
که  اکنون  نوشت: 
ی  حلقه ها در  ن  یرا ا
تنش و بحران های 
داخلی و خارجی قرار گرفته و برخی 
دشمنان نیز تاش دارند تا ایران را به درون 
جنگ منطقه ای و پیامدهای فاجعه بار آن 
بکشانند، سیاستگذاران ایران باید دانش و 
هنر سیاستگذاری را ترکیب و از سیاست های 
پرهزینه اجتناب کرده است و چرخه فرسایشی 
سیاست های نامطلوب تاکتیکی را پایان 

بخشند. 
است  رهیافتی  خارجی،  سیاستگذاری 
که دارای دو محور هنر و علم بوده و بر 
استوار  تاکتیک ها  و  سیاست ها  ناپایداری 
شده، منافع راهبردی پایدار و مطلق هر 
بازیگر نظام جهانی را پیگیری و نمایش 
نمایش  و  تثبیت  حفظ،  می دهد.کسب، 
سیاستگذاری  مؤلفه های  ازجمله  قدرت 
خارجی مطلوب است که نیاز به دانش کافی 
و هنر سیاستگذار و حکمران دارد. ترکیب 

دانش و هنر سیاستگذاری می تواند پیروزی 
سیاستگذار و سیاستگذاری مطلوب را برآورده 
کند. در کنار دانش سیاستگذاری که بر پیشینه 
و پیامد رویدادها و سیاست ها تأکید دارد، هنر 
سیاستگذاری خارجی نیز ضرورتی انکارناپذیر 

در کارایی و اثربخشی سیاست خارجی دارد.
اکنون که ایران در حلقه های تنش و 
بحران های داخلی و خارجی قرار گرفته 
و برخی دشمنان نیز تاش دارند تا ایران 
پیامدهای  و  منطقه ای  جنگ  درون  به  را 
فاجعه بار آن بکشانند، سیاستگذاران ایران 
باید دانش و هنر سیاستگذاری را ترکیب و 
از سیاست های پرهزینه اجتناب کرده است 
و چرخه فرسایشی سیاست های نامطلوب 
تاکتیکی را پایان بخشند. بدون شک ایران 
باید به حمله آشکار اسرائیل به خاک ایران 
لب ترور و  شهادت میهمان دیپلماتیک  در قا
خود شهید اسماعیل هنیه، پاسخی اثربخش 
بدهد، اما عجله در پاسخ سخت و نظامی به 
این عملیات تروریستی اسرائیل، می تواند 

چندان اثربخش نباشد.
راه های بسیاری برای پاسخ محکم به 
اسرائیل وجود دارد، اما شاید بهترین توصیه 

سیاستگذاری به حکمرانی و تصمیم گیران 
ارشد ایران را »40 روز جنگ نرم و ایمن سازی 
خود برای پاسخ بزرگ به دشمن« دانست.
برای پاسخ به اسرائیل، تاکتیک ها و ابزارهای 
گوناگونی وجود دارد. اما توصیه به "چهل 
روز جنگ نرم و ایمن سازی خود"، به عنوان 
یک تاکتیک کارآمد و اثربخش بر مؤلفه های 

زیر استوار است:
منیتی  ا ی  رها ختا سا شکنندگی  رفع   -1

ایران: 
چرخه ترورهای دقیق و خسارت بار فرماندهان 
محور مقاومت در سوریه، لبنان، عراق، ایران 
)ترور شهید سردار قاسم سلیمانی در بغداد، 
شهید محسن فخری زاده در تهران – شهید 
سردار محمدرضا زاهدی در کنسولگری ایران 
در دمشق – شهید اسماعیل هنیه در تهران، 
شهید فواد شکر در بیروت و ...( نشان می دهد 
یک شکاف بلکه گسل فزاینده در ساختار 
امنیتی ایران و حوزه مرتبط با جبهه مقاومت 
وجود دارد که قبل از هر پاسخی به دشمنان 

باید ترمیم و برطرف شود.
2- تقویت راهبرد پاسخگویی به دشمن: 

عملیات  ماهیت  و  شکل  سازی  شفاف 

ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران برای 
پاسخگویی به شبهات و پرسش های بزرگ 
افکار عمومی داخلی و خارجی که تحریک، 
کسب همراهی سیاسی و اجتماعی شهروندان 
ایران و همه امت اسامی را سبب خواهد بود 
کار 40 روز آینده سیاستگذاران  باید در دستور

ایران باشد.
3- دوری از نیرنگ دشمن:

 اسرائیل و برخی کشورهای غربی تاش دارند 
تا با موجی از خبرهای مختلف، ایران را به 
پاسخ نظامی فوری با ماهیت پاسخ موشکی 
و پهپادی به اسرائیل تحریک و تشویق کنند. 
برای بی اثر کردن این نیرنگ اسرائیل برای 
تهاجم فوری موشکی و پهپادی ایران به 
اسرائیل که می تواند کم  اثر یا بی اثر باشد و 
سایه وحشت را از اسرائیل دور کند، لازم است 
از پاسخ فوری به گستاخی اسرائیل دوری شود. 

4-خنجر به قلب دشمن: 
برای پایان چرخه فرسایشی حمات 
خسارت بار اسرائیل به جبهه مقاومت و 
ایران، لازم است شناسایی و اشراف اطاعاتی 
مهم اسرائیل  لازم بر اهداف  و تجهیزاتی 
به روزرسانی شود تا هر گونه پاسخ به اسرائیل 
مانند تیری یا خنجری به قلب دشمن عمل 
کند و داغ بزرگ و اثرگذار بر روح دشمن 

داشته باشد. 
5- ایمن سازی فراگیر ایران: 

یکی از جلوه های مطلوبیت تهاجم و 
عملیات های ترور اخیر علیه ایران برای 
اسرائیل و غرب را می توان اثرگذاری آنها 
بر تمام ابعاد سیاستگذاری ایران مانند: 
اقتصاد، سیاست، فرهنگ و حتی هویت 
ایرانی دانست. بنابراین لازم است در یک 
40 روزه به ایمن سازی اقتصاد ایران،  فرصت 
کسب و افزایش مشروعیت پاسخ کوبنده به 
دشمن در سپهر سیاسی، اجتماعی ایران 
و تحریک پایه های هویت ایرانی و اسامی 

شهروندان اقدام شود.
6- بگذارید از ترس بمیرند: 

یکی از بزرگ ترین ابزارها و تاکتیک های 
سیاستگذاری خارجی و جنگ را می توان 
اعمال ترس و وحشت بر اردوگاه دشمن 
دانست که اثرگذاری آن از خود کشتار، ساح 
و ... بیشتر است. ترس منبع قدرتی است که 
اکنون در اختیار ایران و جهان مقاومت قرار 
دارد. وحشت از پاسخ ایران و جهان مقاومت 

به ترور اسماعیل هنیه می تواند اقتصاد و 
سپهر سیاسی و اجتماعی آشوب زده اسرائیل 
را به سکته بزرگ و فروپاشی نهایی دچار کند. 

7- مدیریت زمان را به اسرائیل ندهید:
 یکی از مؤلفه های پاسخ کوبنده و اثربخش به 
اسرائیل می تواند در دست گرفتن مدیریت 
زمان پاسخ به دشمن باشد که اکنون در 
اختیار ایران است. اسرائیل و غرب تاش دارند 
تا با تحریک افکار عمومی و سیاستگذاران 
ارشد ایران، پاسخ فوری به اسرائیل را به ایران 
لی که مدیریت زمان  تحمیل کنند. در حا
پاسخ در اختیار ایران است و هر چه این 
پاسخ دیرتر باشد، اسرائیل و متحدینش در 
وضعیت باتکلیفی، وحشت و کمای سیاسی 

لمللی خواهند بود. و بین ا
8- فرصت بیداری امت اسلامی:

 ایران و جهان مقاومت می توانند در یک 
40 روزه، جهان اسام و  فرصت در نهایت 
دنیای عرب را به همراهی و همکاری بیشتر 
در پاسخگویی به تهاجم اسرائیل به تمام 
 جهان اسام )ایران، سوریه، لبنان، عراق

 و ...(، تحریک و تشویق کنند. این بازه زمانی 
40 روزه می تواند فرصتی باشد برای بیداری 

جهان اسام. 
با توجه به مؤلفه های بالا، ضرورت دارد تا ایران 
در پاسخ به اسرائیل چندان عجله نداشته 
باشد. پاسخ فوری ایران به اسرائیل که از سوی 
غربی  متحدین  و  داخلی  کارشناسان  برخی 
اسرائیل مورد توجه قرار دارد، حق مطلق ایران 
در تافی تهاجم آشکار اسرائیل به قلب تهران را 
از ایران می گیرد و به سود اسرائیل خواهد بود.

لب یک جنگ نرم تاکتیکی با  ایران  باید در قا
مدیریت زمان پاسخ کوبنده به اسرائیل، از 
منابع قدرت خود مانند قدرت وحشت و ترس 
علیه اقتصاد و اجتماع اسرائیل بهره ببرد، سایر 
بازیگران جهان مقاومت را به ادامه تهاجم 
ایذایی به اسرائیل کمک کند، با بروزرسانی 
بانک اهداف اسرائیلی و برطرف کردن شکاف 
ساختار امنیتی خود، برای یک پاسخ کوبنده و 
اثرگذار آماده شود.فرصت 40 روزه که می تواند 
کمی بیشتر یا کم تر نیز باشد، یک جلوه از هنر 
سیاستگذاری خارجی ایران است. بازه زمانی 
که به برتری ایران در نبرد با اسرائیل کمک 
می کند و چرخه تهاجم خسارت بار دشمن 
به منافع ایران را با یک پاسخ بزرگ و کوبنده، 

متوقف می سازد. 

***

 یکی از بزرگ ترین 
ابزارها و 

تاکتیک های 
سیاستگذاری 

خارجی و جنگ 
را می توان اعمال 

ترس و وحشت بر 
اردوگاه دشمن 

دانست که 
اثرگذاری آن از 

خود کشتار، سلاح 
و ... بیشتر است

 

به گزارش ایسنا، نیویورک تایمز در گزارش خود به اقدام جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی در ترور و به شهادت رساندن اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس در تهران اشاره کرد و نوشت: بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر اسرائیل به دلیل نگرانی های واشنگتن در رابطه با ترور هنیه و 
رویکرد اسرائیل درقبال مذاکرات آتش بس که جدیدترین شکاف بین 
دو متحد از زمان آغاز جنگ غزه در 10 ماه پیش به شمار می آید از جو  

بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده فاصله می گیرد.
نتانیاهو در سخنانی که یک مقام آمریکایی آن را به عنوان یک گفتگوی 
تند توصیف کرد، این موضوع را که اسرائیل مانعی برای توافق آتش بس 
است و همچنین نظر بایدن مبنی بر اینکه ترور رهبر سیاسی حماس 
می تواند تاش ها برای برقراری آتش بس و دستیابی به توافقی برای 
توقف خصومت ها و آزادی اسرا را خراب کند، رد کرد.یک مقام ارشد 
صهیونیستی که خواست نامش فاش نشود در مصاحبه ای گفت نتانیاهو 
اصرار داشت که تاشی برای جلوگیری از آتش بس ندارد. با این حال، او 
اذعان داشت که ترور هنیه، مذاکره کننده اصلی در مذاکرات آتش بس، 
پیشرفت را برای چند روز متوقف می کند. به گفته این مقام اسرائیلی، 
نتانیاهو استدلال کرد که با اعمال فشار بیشتر بر حماس، نهایی شدن 

توافق را تسریع خواهد کرد.
همچنین به گفته مقام آمریکایی، بایدن مدعی شد که ترور هنیه 
زمان بندی ضعیفی داشت و دقیقاً همان چیزی بود که آمریکایی ها 
امیدوار بودند پایان این روند باشد. بایدن عاوه براین، ابراز نگرانی 
کرد که انجام عملیات در تهران می تواند جنگ منطقه ای گسترده تری 
را آغاز کند که او سعی در جلوگیری از آن داشته است.به ادعای دولت های 
آمریکا و رژیم صهیونیستی، اسرائیلی ها واشنگتن را از طرح ترور هنیه 
مطلع نکرده بودند، هرچند که بایدن تنها چند روز قبل میزبان نتانیاهو 

در کاخ سفید بود. 
این مقام اسرائیلی گفت که نتانیاهو نمی خواست آمریکایی ها را با 
اطاع دادن به آنها به خطر بیاندازد. مقامات آمریکایی به نوبه خود 
هیچ اعتراضی به این بی اطاعی ندارند.بایدن در گفت وگویی کوتاه 
خبرنگاران در پایگاه اندروز در مریلند پس از استقبال از سه آمریکایی 
آزاد شده توسط روسیه در توافق مبادله زندانیان به نگرانی های خود 
در مورد وضعیت قابل انفجار در منطقه اشاره کرد. رئیس جمهور گفت: 
من در مورد آن بسیار نگران هستم. من امروز یک دیدار صریح با نخست 
وزیر داشتم - خیلی صریح. ما مبنای آتش بس را داریم. او باید روی آن 
حرکت کند و آنها هم اکنون باید این کار را انجام دهند.نیویورک تایمز در 
لی ایران به ترور هنیه که در خاک این کشور  ادامه با اشاره به پاسخ احتما
اتفاق افتاد، افزود: اگرچه بایدن و نتانیاهو با یکدیگر اختاف دارند، دو 
طرف برای خنثی کردن هر گونه اقدام تافی جویانه ایران با هم همکاری 
نزدیک دارند. بایدن کشتی های جنگی و هواپیماهای بیشتری را به 
منطقه اعزام کرد و افسران ارتش آمریکا با همتایان اسرائیلی خود برای 

مقابله با چنین حمله ای همکاری می کنند. 

ترورهنیهتنشمیانبایدن
ونتانیاهوراتشدیدکرد

 نیویورک تایمز نوشت

نتانیاهو به دلیل 
نگرانی های 

واشنگتن در 
رابطه با ترور هنیه 

و رویکرد اسرائیل 
درقبال مذاکرات 

آتش بس که 
جدیدترین شکاف 

بین دو متحد از 
زمان آغاز جنگ 

غزه به شمار می آید 
از جو  بایدن فاصله 

می گیرد

رسانه آمریکایی با اشاره به ترور و به شهادت رسیدن رهبر سیاسی حماس به دست رژیم 
صهیونیستی نوشت: دولت بایدن معتقد است که ترور هنیه مذاکرات آتش بس در غزه را 

زیر سوال برده و به تنش ها میان جو بایدن و بنیامین نتانیاهو دامن زده است.

گزارش

بین الملل

گهی: 1403/05/17 تاریخ انتشار آ

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم آ
شرکت تعاونی مصرف ساکنین چیذر شمیران شماره ثبت 22760

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
لعاده نوبت سوم که راس ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/30 واقع در  فوق ا
تهران ـ چیذر ـ خیابان شهید سید محمد هاشمی علیا ـ بن بست مدرسه ـ پلاک 2 

طبقه همکف ـ واحد 1 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
توجه: درصورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک 
لتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها  نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء وکا
یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با بازرس و احدی از 
اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 
بایستی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست 
داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت 
تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه 
نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده 

صادر گردد.
دستور جلسه:

ـ تصویب اساسنامه جدید تعاونی 
هیات مدیره 

مناقصه عمومی 
شماره 1403-309 

با موضوع "اجاره نصب و راه اندازی، نگهداری و پشتیبانی 
شبکه VSAT بانک تجارت "
دریافت اسناد: از روز شنبه تاریخ 1403/05/20 

مهلت ارسال پاکت: پایان وقت اداری روز شنبه تاریخ 
 1403/05/27

دریافت اسناد با ارسال نامه رسمی درخواست از طریق 
ایمیل زیر امکان پذیر خواهد بود.

alemohammad@zafta.ir
 آدرس: خیابان انقلاب، بین ابوریحان و فلسطین، بن بست 
سروش، شرکت زیرساخت فناوری تجارت ایرانیان، طبقه 

دوم، واحد بازرگانی       
تلفن تماس: 42360218  و 42360248

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
بطور فوق العاده صاحبان

تیه ساوالان )سهامی خاص( سهام شرکت افق آ
برای سال مالی منتهی به 1402/6/31

تیه  ساوالان   بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت افق آ
)سهامی خاص( به شماره ثبت 386055 تهران و شناسه ملی 
10320360961 یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد  تا در جلسه 
لی منتهی به 1402/6/31  لعاده برای سال ما عمومی عادی  بطور فوق ا
که در روزشنبه مورخ 1403/5/27 راس ساعت 10 صبح درمحل دفتر 
مرکزی گروه آتیه ساوالان واقع در : تهران –خیابان اشرفی اصفهانی 
– خیابان پیامبرشرقی-خیابان شاهد –کوچه وحدت چهار پلاک 24 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی  1-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
به 1402/6/31 .

2- استماع گزارش حسابرس وبازرس قانونی درخصوص عملکرد سال 
لی منتهی 1402/6/31. ما

لی  لی سال ما لی مربوط به عملکرد ما 3- بررسی و تصویب صورتهای ما
منتهی به 1402/6/31.

لی منتهی به  4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
لزحمه آنان. 1403/6/31 و تعیین حق ا

گهی شرکت. 5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ
6- انتخاب اعضای هیئت مدیره.

7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
لعاده باشد. ا

تیه ساوالان )سهامی خاص( هیئت مدیره شرکت افق آ

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
بطور فوق العاده صاحبان

تیه ساوالان )سهامی عام( سهام شرکت گردشگری آ
برای سال مالی منتهی به 1402/6/31

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گردشگری آتیه ساوالان 
)سهامی عام( به شماره ثبت 9291 اردبیل  و شناسه ملی 10240118310 
یا نمایندگان قانونی آنان  دعوت می گردد  تا در جلسه مجمع  عمومی 
لی منتهی به 1402/6/31 که روز  لعاده برای سال ما عادی  بطور فوق ا
شنبه مورخ 1403/5/27 راس ساعت 10 صبح درمحل دفتر مرکزی 
گروه آتیه ساوالان واقع در تهران –خیابان  اشرفی اصفهانی –خیابان 
پیامبرشرقی-خیابان شاهد –کوچه وحدت چهار پلاک 24 برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی  1-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
به 1402/6/31 .

2- استماع گزارش حسابرس وبازرس قانونی درخصوص عملکرد سال 
لی منتهی 1402/6/31. ما

لی  لی سال ما لی مربوط به عملکرد ما 3- بررسی و تصویب صورتهای ما
منتهی به 1402/6/31.

لی منتهی به  4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
لزحمه آنان. 1403/6/31 و تعیین حق ا

گهی شرکت. 5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ
6- انتخاب اعضای هیئت مدیره.

لعاده  7-سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور  فوق ا
باشد.

تیه ساوالان )سهامی عام( هیئت مدیره شرکت گردشگری آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده نوبت اول 

به تاریخ انتشار 1403/05/17 شرکت تعاونی تامین نیاز تولیدکنندگان 
صنایع پلاستیک استان تهران به شماره ثبت 72098

از کلیه اعضای محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
لعاده نوبت اول که در مورخ 1403/06/10 روز شنبه در ساعت  به طور فوق ا
16:00 در محل شرکت تعاونی واقع در خیابان دکتر شریعتی نرسیده به پل 
سیدخندان کوچه اشراقی پلاک 6 طبقه دوم، تشکیل می گردد، حضور به 
هم رسانید در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد عضو 
می تواند نماینده تام الاختیاری از بین اعضای تعاونی یا خارج از آنان برای 

حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید.
لتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای  تعداد آرای وکا
خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده 
خود در دفتر شرکت ظرف مهلت 24 ساعت قبل از تشکیل مجمع حاضر 
لتنامه و  تا پس از احراز هویت طرفین و عضو متقاضی و اهلیت نماینده وکا
برگ ورود به مجمع را برای نماینده صادر نماید. برگه های نمایندگی با امضاء 
هیات مدیره و بازرس معتبر خواهد بود. نماینده شرکت های حقوقی حتماً 
با ارائه مصوبه هیات مدیره شرکت مربوطه به عنوان نماینده در مجمع 
شرکت و اعمال رای نماید. مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت 
یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غائب 
نافذ و معتبر خواهد بود. کلیه کسانی که کاندیدای بازرس می باشند برای 
گهی درخواست کتبی خود را به دفتر تعاونی  ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آ
ارائه و رسید دریافت نمایند. همچنین برای کلیه حاضرین در جلسه مجمع 
همراه داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی جهت ارائه به ثبت شرکت ها 

لزامی می باشد.  ا
دستور جلسه: 

1ـ ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس 
2ـ ارائه گزارش حسابرس رسمی 

لی عملکرد  لی)ترازنامه( و صورت های ما 3ـ طرح و تصویب صورت های ما
سال 1402

4ـ اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه سال جاری 
5ـ طرح و تغییرات اعضاء و سرمایه

6ـ تعیین و تصویب انتخاب حسابرس رسمی و تصویب بودجه آن )عقد 
قرارداد با حسابرس( 

لبدل بازرسین 7ـ انتخاب اعضای اصلی و علی ا
هیات مدیره شرکت تعاونی تامین نیاز تولیدکنندگان صنایع 
پلاستیک استان تهران 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
نوبت اول 

شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی فنی و مهندسی فرهیختگان پیام همراه 
به شماره ثبت 274021 و شناسه ملی 10103009809

بدینوسیله از کلیه اعضاء و سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه 
لعاده نوبت اول که در روز دوشنبه مورخ  مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
لکترونیکی برگزار خواهد شد  1403/05/29 راس ساعت 10 صبح به صورت ا

شرکت نمایند. 
دستور جلسه:

1ـ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 
لی منتهی به سال 1402 و نحوه تقسیم سود  2ـ طرح و تصویب صورت های ما

و زیان و ذخایر و بودجه سال 1403 
3ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

4ـ تصویب پاداش هیئت مدیره و کارکنان شرکت 
لکترونیکی مجمع توسط اداره  لازم به ذکر است با توجه به این که برگزاری ا
کل تعاون استان تهران و زیرساخت های مربوط به آن سازمان اجرا می گردد 

لذا نحوه شرکت در جلسه متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.
هیئت مدیره شرکت 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوبت اول  آ

نوع سپرده فرآیند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز 
وجه به حساب جاری شماره 0101801171004 به  نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک 
لبات تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق  صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطا

تهران بزرگ ارائه نمایند.
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
لکترونیکی  مبلغ فروش اسناد: جهت شرکت در مناقصه، مبلغ 1/500/000 ریال به صورت ا
لکترونیکی دولت به نشانی  صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات ا
 www.setadiran.ir ـ اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمنا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران، بازگشایی پاکت ها و اعلام و قبول برنده 
از طریق همین درگاه انجام خواهد شدو مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه  ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا

محقق سازند. انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/05/18 می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش، و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در 
فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه: 
لزامی  ـ داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور ا

می باشد.
لزامی  ـ داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ا

می باشد.
سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر: 
 www.tavanir.org.ir :سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر

 http://iets.mporg.ir :سایت پایگاه ملی مناقصات
 http://www.tbtb.ir :سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

روابط عمومی  شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ )سهامی خاص(

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه و فیدرهای فشار ضعیف پربار در محدوده عملیاتی منطقه فارابی خود را به پیمانکار واجد شرایط از 
لکترونیکی واگذار نماید. طریق سامانه تدارکات ا

شرح مختصری از کار: 

2003095089000001 شماره مناقصه سامانه ستاد

140320813470 شماره مرجع مناقصه

 اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه ـ منطقه فارابی موضوع مناقصه

 27/810/713/094 ریالمبلغ برآوردی)ریال)

2/441/000/000 ریالمبلغ ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار )ریال)

از روز پنجشنبه تاریخ 1403/05/18 لغایت روز سه شنبه تاریخ 1403/05/23 مهلت فروش اسناد

 تا ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 1403/06/05 تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه گزار

 ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1403/06/05 تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه

 تهران ـ بزرگراه نواب ـ نبش شکوفه شرقی ـ منطقه برق فارابی ـ اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات منطقه محل تحویل و بازگشایی اسناد

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده  آ
صاحبان سهام شرکت آرمه سازه آرتاویل )سهامی خاص( 

 برای سال مالی منتهی به 1402/6/31
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آرمه سازه آرتاویل   
)سهامی خاص( به شماره ثبت 9300 اردبیل و شناسه ملی 
1024118422 یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد  تا در 
لی منتهی به  لعاده برای سال ما جلسه عمومی عادی  بطور فوق ا
1402/6/31 که در روز شنبه مورخ 1403/5/27 راس ساعت 10 صبح 
درمحل دفتر مرکزی گروه آتیه ساوالان واقع در تهران –خیابان 
اشرفی اصفهانی –خیابان پیامبرشرقی-خیابان شاهد – کوچه 

وحدت چهار پلاک 24 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لی  1-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
منتهی به 1402/6/31 .

2- استماع گزارش حسابرس وبازرس قانونی درخصوص عملکرد 
لی منتهی 1402/6/31. سال ما

لی سال  لی مربوط به عملکرد  ما 3- بررسی و تصویب صورتهای ما
لی منتهی به 1402/6/31. ما

لی منتهی به  4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
لزحمه آنان. 1403/6/31 و تعیین حق ا

گهی شرکت. 5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ
6- انتخاب اعضائ هیئت مدیره.

7-سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور  
لعاده باشد. فوق ا

هیئت مدیره شرکت آرمه سازه آرتاویل)سهامی خاص(

مناقصه عمومی دو مرحله ای
فراخوان طراحی، پیاده سازی و راه اندازی سامانه جامع حسابرسی

سازمان حسابرسی در نظر دارد فراخوان طراحی، پیاده سازی 
 و راه اندازی سامانه جامع حسابرسی به شماره 2003001013000001 

لکترونیکی دولت برگزار نماید. را  از طریق سامانه تدارکات ا
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
لکترونیکی دولت  بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات ا

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
لکترونیکی )به صورت  نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای ا
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1403/05/17  ساعت 9 صبح
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/05/31  ساعت 13
مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/06/17 ساعت 8 صبح

زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/06/17 ساعت 9 صبح
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

مبلغ تضمین: ضمانت نامه، فیش بانکی به مبلغ 000ر000ر500ر9 ریال
مبلغ برآورد مناقصه:  000ر000ر000ر190 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
 نشانی دفتر مرکزی: میدان آرژانتین - خیابان شهید احمد قصیر -

خیابان شهید احمدیان )15( - شماره7
تلفن تماس: 82182324- 82182323- 82182138

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شناسایی پیمانکار آ
لح و اجرای عملیات دیوار چینی پیرامونی   شرکت طرح و سامان امواج کیش )سهامی خاص( در نظر دارد تا به منظور"تهیه مصا
در محوطه قطعه 11 اراضی پشتیبانی بندر امام خمینی )ره(" واقع در بندر امام خمینی ماهشهر نسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح 
گهی تا تاریخ  طی مناقصه عمومی یک مرحله  ای اقدام نماید. اشخاص حقوقی دارای شرایط ذیل می توانند از تاریخ انتشار این آ
1403/05/28 جهت دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران، خیابان قائم مقام فراهانی،جنب بانک دی، شماره 101، 

طبقه سوم مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مناقصه: 

1-  داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رشته ساختمان و ابنیه )حداقل پایه 5( از سازمان برنامه و بودجه کشور
2-  داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

لی متناسب با کار. 3-  برخورداری از توانمندی فنی و ما
4-  داشتن حداقل دو نمونه سابقه انجام کار مشابه در دو سال گذشته. 

5-  توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2.100.000.000 )دو میلیارد و یکصد میلیون( ریال.
لزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان میتوانند با شماره تلفن  های  همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد ا

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

گهی مزایده عمومی آ
شرکت طرح و سامان امواج کیش )سهامی خاص( در نظر دارد تا در حدود 13,500 کیلوگرم ضایعات آهنی از قبیل نرده 
لوانیزه، شیر فلکه های برنجی و سیم و کابل برق را یکجا و به صورت نقدی به فروش رساند.  حفاظ، لوله های چدنی و گا
گهی تا تاریخ 1403/05/21 جهت دریافت   اشخاص حقیقی و حقوقی دارای شرایط ذیل می توانند از تاریخ انتشار این آ
 اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، جنب بانک دی، شماره 101، طبقه سوم 

مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مزایده: 

لی و تجهیزات حمل و توزین متناسب با اقلام مورد نیاز. 1- برخورداری از توانمندی ما
لب ضمانتنامه  2- توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 150،000،000 )یکصد و پنجاه میلیون( ریال در قا

لبات و یا 180،000،000ريال چک صیادی ) مختص اشخاص حقوقی (. بانکی، واریز نقدی، کسراز مطا
لزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان میتوانند   همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد ا

گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. با شماره  تلفن های 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
 شرکت صنعتی کلار )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 39226 و شناسه ملی 10100846340
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت 
لعاده که  می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/05/30 در محل قانونی 
لدوله ـ خیابان سعدی ـ  شرکت واقع در تهران ـ میدان مخبرا
کوچه بخارا ـ پلاک 4 ـ طبقه 4 واحد غربی تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد ترازنامه و حساب 
لی منتهی به آخر اسفند 1402 و تصویب آن سود و زیان سال ما

لبدل 2- انتخاب بازرسان اصلی و علی ا
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت صنعتی کلار )سهامی خاص(

نوبت اول

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHP-0022105014-T29     :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

E-07005 ساخت کامل مبدل
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 


